回 覧

令和７年７月４日

各 位

伊豆の国市長

（建設課）

深沢橋の夜間交通規制があります

日頃より市土木行政に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

深沢橋架替事業は、皆様の御協力により無事開通することができました。この度、深沢橋

架替工事の一環として道路改良工事を実施いたします。

工事に伴い、施工箇所では車両通行止め規制および片側交互通行を行います。また、騒音

対策として騒音計を設置し、騒音の発生を管理いたします。

工事中の交通規制や騒音により、御不便をおかけいたしますが、安全に十分配慮して工事

を進めてまいりますので、御理解と御協力をお願いいたします。

なお、深沢橋架替事業全体としては、深沢橋から大仁小学校前までの道路改良工事および

県道の復旧工事を令和７年度末まで予定しております。引き続き御理解、御協力をよろしく

お願いいたします。

記

１．施 工 概 要 道路改良工 L=61m

２．施 工 期 間 令和７年７月３１日（木）まで

３．施 工 業 者 土屋建設株式会社    担当：小倉 TEL 0558-76-1288

４．発 注 者 伊豆の国市都市整備部建設課  担当：小松 TEL 055-948-2908

５．交通規制を伴う施工について

施工日 施工内容 施工（規制）時間
規制内容

（裏面参照）

7 月 22 日（火）
車道舗装（切削）

基層
午後 8時～翌朝５時 市道通行止め

7 月 23 日（水） 歩道舗装 午後 8時～翌朝５時 市道片側交互

7 月 24 日（木） 支線舗装 午後 8時～翌朝５時 市道片側交互

7 月 25 日（金） 表層 午後 8時～翌朝５時 市道通行止め

※天候により、施工日が順延する可能性があります。

～裏面に規制内容あり～

深沢橋夜間通行止め（迂回路図）

工事箇所

（通行止め）